
 Zarządzenie Nr  71/14
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia   22 sierpnia  2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885,
poz.938, poz.1646, z 2014r. Poz.379, poz.911) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/241/13 Rady Miasta Hajnówka
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2014 zarządzam co
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie   wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -     66.008.823  zł tego:
a) bieżące w wysokości              52.074.760 zł,
b)majątkowe w wysokości         13.934.063 zł   

2) wydatki budżetowe                                -  69.219.782  zł, z tego:
a) bieżące w wysokości              50.457.466 zł
b) majątkowe w wysokości         18.762.316zł 

3) deficyt budżetowy gminy w kwocie  3.210.959 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
następujących źródeł:
a)  emisji papierów wartościowych w kwocie  2.372.491zł
b) zaciągane pożyczki w kwocie 838.468zł  

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik do Zarządzenia nr  71/14
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia  22 sierpnia  2014r.

I. Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: porozumienie AR

Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00

Rodzaj;porozumienie jst

Razem: 220 000,00 0,00 220 000,00

Rodzaj:Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 3 949 104,00 0,00 3 949 104,00

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

198 695,00 0,00 198 695,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 7 000,00 107 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 474,00 - 5 000,00 29 474,00

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

 75095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00

758   Różne rozliczenia 260 000,00 - 22 000,00 238 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 - 22 000,00 238 000,00

  4810 Rezerwy 260 000,00 - 22 000,00 238 000,00

801   Oświata i wychowanie 21 086 250,00 0,00 21 086 250,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 500,00 - 4 400,00 80 100,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

79 809,00 - 4 400,00 75 409,00

 80195  Pozostała działalność 417 765,00 4 400,00 422 165,00

  3240 Stypendia dla uczniów 49 000,00 4 400,00 53 400,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

13 459 971,00 0,00 13 459 971,00

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

3 183 516,00 12 000,00 3 195 516,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 339 487,00 - 12 000,00 2 327 487,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 12 000,00 28 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 986 500,00 0,00 1 986 500,00

 92195  Pozostała działalność 128 500,00 0,00 128 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 77 300,00 5 000,00 82 300,00

926   Kultura fizyczna 2 231 443,00 22 000,00 2 253 443,00



 92604  Instytucje kultury fizycznej 653 276,00 22 000,00 675 276,00

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 22 000,00 52 000,00

Razem: 62 140 043,00 0,00 62 140 043,00

Rodzaj: zlecone

Razem: 6 851 739,00 0,00 6 851 739,00

Ogółem wydatki, w tym: 69 219 782,00 0,00 69 219 782,00

majątkowe 18 740 316,00 22 000,00 18 762 316,00

W toku realizacji budżetu nastąpiła konieczność dokonania zmian w planie finansowym Urzędu Miasta , w
tym m.in.:

1) rozdz.75818  –  rozdysponowano  rezerwę  ogólną  w  kwocie  22.000zł  z  przeznaczeniem  na
opracowanie  dokumentacji  dotyczącej  modernizacji  stadionu  i  ośrodka  sportu   (  zmiany  w
załączniku inwestycyjnym wprowadzone zostaną na sesji w miesiącu wrześniu br);

2) rozdz.80195 –  zwiększono środki  na  wypłatę  stypendium burmistrza  uzdolnionym uczniom (od
miesiąca września zwiększyła się liczba uczniów otrzymujących stypendia);

3) rozdz.90005 – zwiększono środki na przygotowanie wniosku wraz z dokumentacją  do NFOŚiGW o
dofinansowanie   zadania z programu Prosument.

Burmistrz Miasta 

    Jerzy Sirak


